



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-pomorskiego

Konkurs „Najlepszy Produkt Spożywczy Pomorza i Kujaw 2018”

Produkty zgłoszone do konkursy w kategorii „Przedsiębiorstwo”:

Nazwa zgłoszonego produktu	Zgłaszający
Pink Gin	HENKELL & CO. VINPOL Polska Sp. z o.o. Toruń
Serek homogenizowany o smaku waniliowym	Grudziądzka Spółdzielnia Mleczarska Grudziądz
Maślanka wiejska	
Salceson extra z policzkami wieprzowymi	AGRO-VISBEK Bydgoszcz Sp. z o.o. Bydgoszcz
Serek homogenizowany łowicki waniliowy bez laktozy	Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Łowiczu Zakład Mleczarski w Toruniu
Jogurt łowicki naturalny bez laktozy	
Podpłomyczki bio orkiszowe	Piekarnia M.R. Piasecki s.c. Toruń
Chrupiące Plasterki z Marchewki	CYKORIA S.A. Wierchosławice
Kiełbaski koktajlowe z papryką	Przedsiębiorstwo Drobiarskie „DROBEX” Sp. z o.o. Oddział w Bydgoszczy
Pieczeń z filetem	
Pieczeń z filetem Meksykańska	
Rolada z papryką	
Chleb Na Maślance	Piekarnia u Dziadka Toruń
Wódka Hyćka z kwiatów czarnego bzu	„IZI” Izydorczyk Michał Aleksandrów Kujawski
Krówki Ciechocińskie	
Jajeczka Wielkanocne Przepiórcze	INPOL GRONIKOWSCY SP.J. Inowrocław
Masło Osełkowe 82% z Kujaw i Ziemi Dobrzyńskiej	Kujawska Spółdzielnia Mleczarska Włocławek
Żelatyna spożywcza wieprzowa	Brodnicke Zakłady Żelatyny Brodnica
Sernik Cytrynowy	PIEKARNIA Bartkowsky sp.j. Toruń

Produkty zgłoszone do konkursu w kategorii „Restauracje”:

Nazwa zgłoszonego dania	Zgłaszający
Golonka pieczona w kapuście z sosem musztardowo-miodowym	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego Kowal
Żurek na leśnych grzybach	
Galantyna z kaczki	Zespół Szkół Mechanicznych w Radziejowie
Paszтет z królika	Radziejów
Pieczona gęś nadziewana jabłkami z majerankiem	
Rolada serowa z królikiem	
Tradycyjny Uroczysty Obiad Kuchni Polskiej z okazji Odzyskania Niepodległości	PGT „Twierdza Toruń Fort IV” Sp. K. Toruń
Kaczka w sadzie	Zespół Szkół Gastronomiczno- Hotelarskich w Toruniu
Flaki wołowe w rosole	UNIFREEZE Sp. z o.o. Miesiączkowo

Opracowanie:
Departament Rolnictwa i Geodezji

Październik 2018 r.